Табл. 1-22. п.5, 
примечание 1. 
Количество = 20 
(альбом до 5-ти 
экземпляров)  
78 руб. + на каждые 5 
фотографий добавлять 
16р.  

78 руб. * 66,38 

5177,64 

Коэффициенты     
 Коэфф.перехода в тек.цены Ктек = 66,38   
 ИТОГО по смете   137608,02 

Всего по смете (руб.) 137 608,02  (сто тридцать семь тысяч шестьсот восемь рублей две 

копейки)  

Составил                                                       

Список использованных источников и литературы 

Нормативно-правовые документы 

ГОСТ Р 55528-2013 «Состав и содержание научно-проектной 

документации по сохранению объектов культурного наследия.